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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af leverede frostvarer i
vareindlevering, gennemgået procedurer for kontrol af
leverede varer, samt opbevaringstid i vareindlevering for
køle-frostvarer. Der møder medarbejder ind fra omkring kl. 4
om morgen for modtagelse af fødevarer, varer modtages
løbende i løbet af dagen og overføres efter kontrol til køl- frost
eller tørvarelager. Gennemgået procedurer for optøning af
frosset kød, kontrolleret håndtering af modtagne frosne
andebryster og Lions fra gris, herunder pakning i plastkasser
med afdækning og overførsel til optøning i kølerum.
Set håndtering af grønsager og gennemgået procedurer for
skylning og rensning af grønsager og krydderurter. Grønsager
og krydderurter skylles ved vask i køkken eller der tappes vand
herfra til plastkasser hvori skylning af større mængder varer
sker efter disse er placeret på sigter.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af følgende
lokaler og udstyr: Vareindlevering, 2 kølerum, varm og kold
område herunder produktbærende overflader, pålægsmaskine,
transportvogne (hunde) på hjul både til intern og ekstern brug
ved udbringning af mad og opvaskeområde.
Følgende er konstateret: Der er brune belægninger på
transportvogne til ekstern transport og generelt brun/sort
belægning på vognhjule på transportvogne, sort snavs på
filmrulleholder i kold afdeling og sort snavs i brødskærer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr og
inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan, og skriftlige egenkontrolprocedurer for
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modtagekontrol af køle- og frostvarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for perioden oktober 2023 til januar 2024 for kontrol ved modtagelse af køle- og frostvarer.
Mærkning og information: Kontrolleret uden anmærkninger sporbarhed på følgende fødevarer: Frost varer Loins
(filet) af gris og andebryst, samt kølevarer letmælk, Bresaola og Skipper Clements 45% fast ost ved faktura af
11.01. 2023.


